vehementer deploramus, Ven, Frater, ac injurias Episcopali tuæ auctoritati illatas damnamus, agnoscimus etiam ex hoc meritum et gloriam virtuti tuæ partam esse, ut ad Te convertenda putemus ea verba Principis apostolorum Petri «si quid patimini propter justitiam beati.» Sed eodem tempore addere cogimur cum eodem apostolorum Principe «timorem autem eorum ne timueritis; et non conturbemini.» Quo hæc spectent, Ven. Frater, pro tua sapientia perspicuè cognoscis, scilicet, ut ne ita perturbari Te sinas et anxietati succumbas, ut de ipso episcopali tuo munere deserendo, dum major est, necessitas custodiendi gregis, et dum navi ac vigilantes Pastores

que deploramos esto vehementemente, Venerable Hermano, y condenamos las injurias inferidas á tu autoridad Episcopal, conocemos tambien que por esto adquieres mérito y gloria para tu virtud, de tal modo que consideremos que pueden aplicátese aquellas palabras del Príncipe de los Apostoles, Pedro «si algo padeceis por causa de la justicia, bienaventurados.» Pero al mismo tiempo debemos añadir con el mismo Principe de los Apóstoles «mas no temereis el temor de aquellos; y no os conturbeis.» A que se refieran estas palabras, lo conoces claramente en tu sabiduria, á saber, que no te dejes conturbar ni sucumbas á la ansiedad de tal manera que admitas el

qualem Te esse conspiciamus, præcipuè requiruntur, cogitationem admittas. Tibi itaque significamus in Domino, Nos hoc tempore postulationi tuæ assentiri non posse, nec tui pastoralis officii dimissionem excipere: immo Te hortamur verbis apostoli Pauli, ut stabilis sis et immobilis abundans in opere Domini semper, sciens, quod labor tuus non est inanis in Domino. Ipsum autem Nos ex corde precamur ut Te divina sua gratia confortet, ac repleat omni consolatione et pace, et potenti virtute sua efficiat in tanta nequitia sæcu-

pensamiento de abandonar tu cargo episcopal, cuando mayor es la necesidad de custodiar el rebaño y cuando principalmente se requieren diligentes y vigilantes Pastores como sabemos que Tu eres. Asi pues Te manifestamos en el Señor, que Nos no podemos en este tiempo asentir á tu peticion, ni admitir la dimision de tu cargo pastoral: aun mas te exhortamos con las palabras del Apóstol Pablo, que seas estable é inmovil, abundando siempre en la obra del Señor, sabiendo que tu trabajo no es vano en el Señor. Mas á El Nos pedimos de corazon que te conforte con su divina gracia, y te llene de todo consuelo

li, ut prava in directa vertantur, et aspera in vias planas. Sinceram demum dilectionem nostram Tibi, Ven. Frater, declarantes, et pro certo habentes Te pro egregia tua pietate nostræ voci accuratè obsecuturum, in illius pignus et in auspiciis omnium cælestium gratiarum, apostólicam Benedictionem Tibi et universo cui præsides gregi peramanter impertimus.